
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
SEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÓN1C0 Na 20210622007 
Processo Administrativo N° 20210622007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 2810612021 12:10:34 

TOTAL DO PROCESSO: 4B8.969,00 

Ah1AZONIIA GASES LTDA 
	

10.614-971510001-0B 	 488,969,00 

LOTE 1 	 Ouâne 1 	 Num; 074 	 Total: 488,969,00 

tem: 1 
	

Unidade: CILINDRO 	Marca: messer 	 Modelo: rnesser 

Descrição; OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADA EM CILINDRO DE 10M' EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Unit.: 220,00 	 Total Rem: 220.000,00 

Item: 2 	Unidade: CILINDRO 	Marca: messer 	 Modelo; messer 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DÉ PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FÍSICO QUIMICAS INODORO:  INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M3  EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Unit.: 206,50 	 Total Item: 206.500,00 

Item: 3 	Unidade: CILINDRO 	Marca; messer 
	

Modelo; messer 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FÍSICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988. PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3  EM 
REGIME COMODATO. 

àuantidade: 400 
	

Valor Unit.: 145,67 	 Total Item: 58.288,00 

Item; 4 	Unidade: CILINDRO 	Marca; messer 	 Modelo: messer 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 
INCOLOR; INSÍPIDO; INODORO; NAO INFLAMÁVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 
MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.; 42,01 	 Total Item: 4.201,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 1410712021 10:22:37 
	 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Gerada em: 14107,2021 10'22:37 
	 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 20210622007 
Processo Administrativo ND 20210622007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 28/06/2021 12:10:34 

TOTAL DO PROCESSO: 421.500,00 

R M DE ALENCAR 
	 30.879.18510001-17 	 421.500,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 

 
 

Num: 035 	 Total: 421.500,00 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 

Item: 1 	Unidade; CILINDRO 	Marca: linde 	 Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M3  EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Unit.: 190,00 	 Total Item: 190.000.00 

Item: 2 	Unidade: CILINDRO 	Marca: linde 	 Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07W EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Unit.: 180,00 	 Total Item: 180.000,00 

Item: 3 	Unidade: CILINDRO 	Marca: linde 	 Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FÍSICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03W EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 400 
	

Valor Unit.: 120,00 	 Total Item: 48,000,00 

Item: 4 	Unidade: CILINDRO 	Marca: linde 
	 Modelo: 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 

INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 

MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10W. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit,: 35,00 

 
 

Total Item: 3.500,00 

 
  

 
 

 
 

 
  

 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 1410712021 10:22:48 
	 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Gerado em: 1410712021 10:22:48 
	 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 20210622007 
Processo Administrativo N° 20210622007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 28/06/2021 12:10:34 

TOTAL DO PROCESSO: 488.960,00 

A C M FERREIRA LTDA 
	 31.746.576/0001-26 	 488.960,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 053 	 Total: 489.960,00 

.tem; 1 	Unidade: CILINDRO 
	

Marca: messer 	 Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M' EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1-000 
	

Valor Unit.: 220,00 	 Total Item: 220.000.00 

Item: 2 	Unidade; CILINDRO 	Marca; messer 
	 Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE. PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M1  EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Una.: 206,50 	 Total Item: 206,500,00 

Item: 3 	Unidade: CILINDRO 	Marca: messer 	 Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99.5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3  EM 

REGIME COMODATO, 

Valor Unit.: 145,65 	 Total Item: 58,260,00 
.)uantidade: 400 

Modelo: cilindro Item: 4 	Unidade: CILINDRO 	Marca: messer 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99.5% 

INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 

MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 42,00 	 Total Item: 4,200,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13,07/2021 17:29 	Documento: ~Siado Cie Capacidade Técnica 

Endereço: hlitualanceeleironico.NDb. COM  mindova.net/parlicipantdocumentst9Clertna03154-c7b812~41abcklaa.pdf  

Horário: 1310712021 17:29 	 Documento: Ato Consiii.ultwo (Esilatulo ou Contraio Social) 

Endereça: htipillanceeletronicc.blotr.core wirdows.netlpenicipantdocurrients.ade1ae33r...5841161e0e9b5Obote59f10.pdr 

Horário: 1310712021 17:29 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: Hifi Arián.Geeietroriieolitoe,wen.windows, noMparticipentdocumenisiOd7c86205004a2Baba1aotkOnt10605c. pdf 

Gerado em: 14/07/2021 10:22:57 
1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BESERIBE-CE 

BEBERIBE-CE 

Horário: 13107/2021 17:29 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httplilanceeletronico.blob_onremindows.netiparticipantdocumenis/d7e7d92e4e5a4c6cbced74c7076dc569.pdf 

Horário: 1313712021 17:29 	Documento: Cédula de identidade e CIF dos sócios 

Endereço: hittrillanceebstronico.blob.core mindows.neuparticipantdocuments,438102d331fe431391t1 44 e8753tbadb.pdf 

Hinário: 13,+0712021 17:29 	Documenta: Cerlidão oodjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: tittp://lanceelelronico.Nob.core,windows.netipartIcipantdocumentsi86680:18b9b5e4f73bd2459c983r.491C6_pilf 

Horário: 1310712021 17:29 	Documento: Certidão de regularidade de débito corri a Fazenda Estadual 

Endereço: bttp:Meinuebetronico_blob.coremindows.natipanicipanIdocumenls/61badd13ee204d17a0C1390be466938c2.pdf 

Horário; 1310712021 17:29 	Documento: Certidão de regularidade de débito com o Fazenda Municipal 

Endereço: h Op:hrla nceelelron ico.titob. co  remir' d ows.n e tio articipantdocurnentsil 1d51e4280676415f967be 9621:141c6aa0_pd f 

Horário: 13107,2021 17:29 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:1#11ancee tetro nico.bi ob.coremindov,rS-rietipa rtl pa n Idocu men is/9285fc4c951c.4081922bea 5b608e5f2a.pdf 

Horário: 13/0712021 17:29 	Documento; Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: hitp://lanceeletronico.blob.COre.wInd~,netrparticipantdocurnents/138e0o00070714539815b3aeRee9e401.pdf 

Horário; 13107/2021 17:29 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço; rittp:illanceeletronice.blob ,core.windows.nietipartIcipanIdocurnenisi1lc1495573a24b929docl32b98138c2d 10 .pdt 

Horário: 13/0712021 17:29 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hitp-illanceelelronico,blob,corewindows.net/participantdocuments/bel  92b035ae34866959918590318a32b.pdt 

Ho rà rl o 13;07/2021 17:29 	Documento: Declaração de comprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço; hatp:fflanceeletronicriblob.core.wir~srietipatticipanidocumenleAe9f6948d7794cf2b8O259bc6c5bb2ac.oidt 

Horário: 13107)2021 17:29 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de Iributação de ME/EPF' 

Endereço: h ttp:illanceeletronico Ideia:core .windows ,nelloarlicipanidocumeritsic134ae45b67145ec280t4118613b96c75,pdt 

Horário: 13N712021 17:29 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: butnrillanceeletronico.blob. core,wiriclowirs. neteparticiparrtdocumentst5t4e14890044c3c8499568391044e7.pdf 

Horário: 131107,2021 17:29 	Documento: Dectaração de inexistência de fotos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:Alanceeletronico.blob.core.windows.netroarlicipanidocuments/a668eed43daa4309Eiff3c2f4b8966032_01 

Horário: 13/0712021 17:29 	Documento: Declaração de não ullilizaçãO de mão de obra lofanlil 

EndOrniGol hitp:I'llanceelenronico.blob.core ,windows.netiparticipontdocurrearitsi900139Mfbb3154d3Oad7Sed54groc7653.pdt 

Horário: 13/07/2021 17:29 	Documento: Outras documentos 

Endereço: hop:Allanceeletronloo.blob.core.winclows,netiperticiparitdocumentsti3257a186584499c834b1efGbdiac061,pdr 

Horário: 130712021 17:29 	Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: http:glanceeletronico.blob.core.wInclows.net/parlkApantdocurrenistec692495c9cb401968b141tdc2e2cdab_pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/0712021 10:22:57 
	 2 de 2 



,044 

ff 

g FLS. 12i2-!*,*,, 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO /41°  20210622007 
Processo Administrativo N° 20210622007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 2810612021 12:10:34 

TOTAL DO PROCESSO: 488.960,00 

C A LIMA SERVIÇOS LTDA 

 

11.955.165/0001-33 488.960,00 

Total: 488.960,00 
LOTE 1 	 Ouant.: 1 Num: 091 

 

Item: 1 	Unidade: CILINDRO 
	

Marca: messer 	 Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL. COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M' EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Unit.: 220,00 	 Total Item: 220.000,00 

nem: 2 	Unidade: CILINDRO 	Marca; messer 
	 Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02. 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31.9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M' EM 

REGIME COMODATO, 

Quantidade; 1.000 
	

Valor link.: 206,50 	 Total Item: 206.500,00 

Item; 3 	Unidade: CILINDRO 	Marca: rnesser 	 Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%: SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL. COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988. PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M' EM 

REGIME COMODATO, 

Quantidade: 400 
	

Valor Unit.: 145,65 	 Total Item: 58.280,00 

Item: 4 	Unidade: CILINDRO 	Marca; messer 
	 Modelo: cilindro 

Descrição: AR COMPRtMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202: GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99.5% 

INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 

MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M". EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 42,00 
	 Total Item; 4.200,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13/0712021 15:13 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço; hlto://lanceeletronic0.blob.core.wiridows.netrporticipantdocoments":126b752041f421295a6f120216ç1c54.pctlf 

Horário: 119712021 15:13 	Documento: Ato Constitutivo {Estatuto ou Conlralo Social) 

Endereço: http://lanceeletron  eco .blob, core. windows • netiparlid pa ntdocurne n taaaf9ec6054064b9eb21:01fia Ma a 5c6.42. pdf 

Horário: 13/0112021 15:13 	Documento: Balanço Patrimonial e DernorkStrações Contábeis 

Endereço: htlá:filanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocurnentsicab93aáltig664100972r781860d66bee.pdf 

Gerado em: 14107/2021 10:23-05 
1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE.CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 1310712021 15;13 	Documento; Cadastro de CNPJ 

Endereço: hap:/lanceeletronico.blob-Cote_vrindows.netiparticipantdOCuments/2830b7a814d54b92a94-cf9far71d6dd7.pdf 

HoMrio: 1310712021 15:13 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeietronico.blob,coremindows.net/parlicipantdocurnentsiefafla4517a6741118c13b32blaeicaieb9.pdf  

Horário: 13/072021 15:13 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: talp:11ancetdetronico.bkih.core.v.rindows.net/particioantdocuments+ebb20005b1054o438h1a5284b27470a5.pdi 

Horário: 13)07/2021 15:13 	Documento; Certidão de regularidade de debito Com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletranico-Oloti.COre.vandows.netipartiolpantdocurnenIsi9f197f8d013942hab5266c/d900142b2.pdf  

Horário: 15107)2021 15:13 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: hilpl'ilanceeletronico.blob..coremindowsnatiparticipantdocurnents11189750f322645596797ctic6a51880a.pdf 

Horário: 13107,2021 15:13 	Documento: Cedida° de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Senriço (FGTS.) 

:ndereço: Ittip://lanceeletronico.blob.coremindows,netiparticipantdocurnentsfaca504ed0d0a4ed996e3f1956bclerdipdll 

Horário: 1310712021 15:13 	Documento: Certidão de regularidade debito pare com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http:/ilanceeletronico_hlota.urre_windows.netIparticipantrlocuments/c9Bd5313tact949f5b6869d3fa5737a5b-pdf 

Horário: 13107/2021 15:13 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: hilp:Manceelelronico.blob.core.windows.netiparticipantdocurnents/867379216ebf4tie288ca4bd28f607602.pdf 

Horário: 13/072021 15;13 	Documento: Certidão Negativa da Falência ou Concordata 

Endereço: hittoillenceeletronico,blob.core_winclows.nratiparticipantdocumenisitat14570909c40d8021225a1c7b3efac.pcif 

Horário: 13107)2021 15:13 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HatilitaçãO 

Endereço: rap:111anceeletronico,blob.core .windows ,netfparlicipantdocuments19d271f431da642099675a02d1d212c109.01 

Horário: 131072021 15:13 	Documento; Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereça: hap://lanceeletronicablob-core.vvindows,neteparlicipantdocumentsigna635b6274e69154900219c08851:43-pcif 

Horário: 1310712021 15:13 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeketronico.blob.coremindowS-netipanicipantdocumentS/C7ba8ad6d8r154.81692843cbOdae35470.pdf  

Horário: 13/0712021 15:13 	Documento; Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou Supervementes 

Endereço: http:Manceeletronioatkib.coremindows.net/parlicipantd,xumentsibf002b783ba94d278f2d219cclf145e4.pdf 

Horário: 131072021 15:13 	Documento; Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronicobloh.cons.vidndows.net/participantdocumentsé.439e6bac1074e6091edi68255741cae.pdf  

Horário: 1310712021 15;13 	Documento: Outros documentos 

Endereço: htta;filanceeietronica.alob.coreaviridcrers.neriparticipantdocurnenIsitidiXa933524,1-4d9c9663035ah48c8c8d.pdf 

Horário: 13/07+2021 15:13 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hitp:1/lanceeletromen.alob.coremindows.neLtparticipsn'tdocurnentsiad7Ola3be4ab49418557511da6251805,pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14107/2021 10:23:05 
	 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBER1BE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO NÕ 20210622007 
Processo Administrativo Ni' 20210622007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 28/06/2021 12:10:34 

 

 

TOTAL DO PROCESSO: 486.969,00 

 

  

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.46247710001-42 	 486.969,00 

MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 059 	 Total: 486.969,00 

Item: 1 	Unidade: CILINDRO 	Marca: GASLIVE 	 Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M3  EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 
	

Valor Unit.: 220,00 	 Total Item: 220.000,00 

Item: 2 	Unidade: CILINDRO 	Marca: GASLIVE 	 Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 01Mi EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.000 	Valor Unit.: 206,50 	 Total Item: 206.500,00 

Item: 3 	Unidade. CILINDRO 	Marca: GASLIVE 	 Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 

CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3  EM 

REGIME COMODATO. 

Quantidade: 400 
	

Valor Unit.: 145,67 	 Total Item: 58.268,00 

Item: 4 	Unidade: CILINDRO 	Marca: GASLIVE 	 Modelo: 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 

INCOLOR; INSIPIDO; INODORO: NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 

MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M4. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade; 100 	 Valor Unit.: 22,01 

 
 

 
 

 

Total Item 2.201,00 

   
  

 

 
 

 
 

 
  

  
 

   
  

 

 
 

 
 

 
  

  
 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 1310712021 22:14 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNP.I 

Endereço: http; Manceeletron icOttOb.coremindows .neurpartici pantdocurrientci8132999ac721148c3a4c101172C:1839c91.pd/ 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em; 14/0712021 10:23:14 
1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 1A+07/2021 10:23:14 
	 2 de 2 


